ПРОТОКОЛ № 27
заседания диссертационного совета Д 212.267.10, созданного на базе федерального
государственного автономного образовательного учреждения высшего образования
«Национальный исследовательский Томский государственный университет»

Время начала заседания: 11.00
Время окончания заседания: 11.40

Присутствовали: 14 из 21 членов диссертационного совета:
1. доктор биологических наук Кривова Н.А. -  заместитель председателя

диссертационного совета.
2. кандидат биологических наук Просекина Е.Ю. -  ученый секретарь

диссертационного совета.
3. доктор технических наук Адам А.М.
4. доктор биологических наук Барановская Н.В.
5. доктор биологических наук Большаков М.А.
6. доктор биологических наук Бушов Ю.В.
7. доктор биологических наук Гуреева И.И.
8. доктор биологических наук Кирпотин С.Н.
9. доктор биологических наук Костеша Н.Я.
10. доктор биологических наук Куранов Б.Д.
11. доктор биологических наук Романенко В.Н.
12. доктор биологических наук Романов В.И.
13. доктор биологических наук Терещенко Н.Н.
14. доктор биологических наук Ходанович М.Ю.

СЛУШАЛИ: О переносе даты защиты по диссертации Филимоновой Елены
Олеговны «Структура насаждений кедра сибирского (.Pinus sibirica Du Tour) в
лесотундровом экотоне Северо-Чуйского хребта (Центральный Алтай)» по
специальности 03.02.08 -  Экология (биология) на соискание ученой степени
кандидата биологических наук.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Перенести дату защиты по диссертации Е.О. Филимоновой на 24 декабря

2014 г. вместо 17 декабря 2014 г.
2. Произвести рассылку извещений о переносе даты защиты по списку

рассылки авторефератов диссертации Е.О. Филимоновой.

от 05 ноября 2014 г.

Учёный секретарь диссертациог

Заместитель председателя диссе

Е.Ю. Просекина

Н.А. Кривова